



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۰۳	صورت جلسه شماره: ۵
ساعت: ۱۲:۳۰-۱۴	عنوان جلسه: دومین جلسه کارگروه طراحی و کنترل فرایند- طرح مشهد؛ شهر حساس به آب
صفحه: ۱ از ۱	مکان: اتاق شورای پژوهشگاه آب و محیط زیست

حاضرین:

آقایان: دکتر ناصری (عضو هیات علمی دانشکده منابع طبیعی و آبخیزداری دانشگاه فردوسی مشهد)، دکتر فولادیان (عضو هیات علمی گروه علوم اجتماعی دانشگاه فردوسی مشهد)، دکتر داوری، مهندس طلعتی، مهندس محمدنژاد
خانمها: دکتر توکلی، مهندس شرافت، مهندس سیفی

دستور جلسه:

- تبیین ساز و کار اجرایی کارگروه طراحی و کنترل فرایند

شرح جلسه:

جلسه با تشریح دستور جلسه توسط سرکار خانم مهندس سیفی آغاز و با توضیحات تکمیلی جناب آقای مهندس طلعتی پیرامون اهداف و خواسته‌های طرح از کارگروه طراحی و کنترل فرایند ادامه یافت.

پس از آن سرکار خانم دکتر توکلی، اقدامات انجام شده توسط شرکت آب و فاضلاب مشهد در خصوص تدوین چهارچوب گذر از بحران کم آبی را ارائه دادند. در ادامه جناب آقای دکتر ناصری و جناب آقای دکتر فولادیان به ارائه راهکارهایی به منظور افزایش اثربخشی برنامه‌های مطرح شده در جلسه، پرداختند. در پایان کنترل فرایندهای اجرایی و اثربخشی مسائل ارجاع شده از شرکت آب و فاضلاب مشهد به این کارگروه به عنوان مسئولیت اصلی این کارگروه مطرح گردید.

مصوبات			
ردیف	شرح	مسئول	مهلت
۱	مقرر شد هماهنگی لازم برای برگزاری جلسه با دکتر محمد فاضلی به منظور ارائه اقدامات انجام شده ذیل طرح مشهد؛ شهر حساس به آب و استفاده از نظرات ایشان در راستای نیل به اهداف این طرح انجام شود.	پژوهشگاه/ آبفا مشهد	یک ماه
۲	مقرر شد هماهنگی لازم برای برگزاری جلسه با معاون فرهنگی شهرداری با هدف بررسی راهکارهای موجود به منظور تغییر افکار عمومی در ارتباط با موضوع آب انجام شود.	پژوهشگاه/ آبفا مشهد	دو هفته
۳	به منظور تعیین وضعیت حساسیت مردم نسبت به موضوع آب مقرر شد سوالات تخصصی جهت نظرسنجی از آن‌ها، توسط مرکز افکارسنجی دانشگاه فردوسی مشهد طراحی و به کارفرمای طرح مشهد؛ شهر حساس به آب ارائه شود.	پژوهشگاه	یک هفته
۴	پیشنهاد شد کنشگرهای اصلی شهر مشهد تعیین و هماهنگی لازم برای برگزاری جلسه با آن‌ها با هدف سهولت در اجرای برنامه‌های ذیل طرح مشهد؛ شهر حساس به آب انجام شود.	پژوهشگاه/ آبفا مشهد	یک ماه
۵	پیشنهاد شد مشوق‌های مناسب برای ترغیب مردم به انجام اقدامات مورد انتظار در زمینه مدیریت مصرف آب، تعیین گردد.	آبفا مشهد	یک ماه
۶	پیشنهاد شد نامه‌ای مبنی بر تصویب تخصیص بودجه به منظور تشویق مشترکین کم مصرف از طرف شرکت آب و فاضلاب مشهد به شورای اسلامی شهر مشهد ارسال شود.	آبفا مشهد	یک هفته